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Sammanfattning 

Bakgrund 
Sydnärkes byggförvaltning avser att upprätta en ny detaljplan för fastigheten Laxå 4:3, 
vars syfte är att möjliggöra för verksamheter inom fastigheten. Då planområdet ligger i 
direkt anslutning till Laxå bangård ska en miljöteknisk markundersökning genomföras 
för att utreda och bedöma eventuell föroreningssituation inom fastigheten. 

Uppdrag och syfte 
Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Fanny Germer, Sydnärkes Byggförvaltning, 
utfört en översiktlig miljöteknisk markundersökning inom fastigheten Laxå 4:3. 
Uppdragets syfte är att översiktligt ta reda på om mark har förorenats av den verksamhet 
som bedrivits inom området. 

Slutsats 
Resultatet av utförd markundersökning inom fastigheten Laxå 4:3 visar att uppmätta 
halter av föroreningar är låga ur ett MKM-perspektiv. Bedömningen är därmed att inga 
åtgärder är nödvändiga att vidta utifrån nuvarande och planerad markanvändning. 
Noteras bör dock att marken närmast spårområdet inte har undersökts p.g.a. tilltaget 
säkerhetsavstånd, då ledningssökaren gav starkt utslag på kontaktledningarna som 
hänger över järnvägsspåren. Trots att låga föroreningshalter har påvisats generellt går 
det ej att utesluta förekomst av till exempel diuron närmast spårområdet. 

Rekommendation 
Inga rekommendationer om åtgärder bedöms motiverade med stöd av utförd 
markundersökning och resultatet från genomförda laboratorieanalyser.  
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1. INLEDNING 

Sydnärkes byggförvaltning avser att upprätta en ny detaljplan för fastigheten Laxå 4:3, 
vars syfte är att möjliggöra för verksamheter inom fastigheten. Länsstyrelsen anser i 
yttrande (Dnr 402-5402-2019) att marken inom fastigheten behöver undersökas för att 
visa att planerad markanvändning är lämplig med avseende på människors hälsa, då 
planområdet ligger i direkt anslutning till Laxå bangård och därför kan vara påverkat av 
olika föroreningar. Även marken i anslutning till tidigare nedbrunnet godsmagasin 
behöver kontrolleras. En miljöteknisk markundersökning har därför genomförts för att 
utreda och bedöma eventuell föroreningssituation inom fastigheten. 

2. UPPDRAG OCH SYFTE 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Fanny Germer, Sydnärkes Byggförvaltning, 
utfört en översiktlig miljöteknisk markundersökning inom fastigheten Laxå 4:3. 

Uppdragets syfte är att översiktligt ta reda på om mark har förorenats av den verksamhet 
som bedrivits inom området, och/eller av den brand som uppstått inom fastigheten.  

I uppdraget ingår inte provtagning av grundvatten. 

Denna rapport gäller för detta specifika uppdrag och får endast återges i sin helhet, om 
inte annat skriftligen i förväg överenskommits med aktuell uppdragsledare.  

2.1. Organisation 
I uppdraget har följande företag och personer medverkat: 

Namn Företag Ansvar och uppgifter 

Ola Westman Structor Miljöteknik AB Uppdragsledare, provtagning, 
rapportskrivning, granskning 

Elin Hedqvist Structor Miljöteknik AB Handläggare, fältanalyser, 
rapportskrivning 

Peter Karlsson VAP VA-Projekt AB Borrpersonal 

 Eurofins Environment 
Testing Sweden AB 

Laboratorieanalyser 
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2.2. Utrednings- och åtgärdsprocess för förorenad mark 
Processen att utreda och välja efterbehandlingsåtgärd för ett förorenat område startar när 
det finns information eller misstanke om att ett område är så förorenat att det kan utgöra 
risk för människors hälsa eller miljön. Processen utförs stegvis, där varje steg utgör 
underlag för nästa fas eller beslut om att processen kan avbrytas. Återkoppling och 
omtag av vissa moment kan bli nödvändiga då ny kunskap kommer in i efterhand och 
det är därför inte ovanligt att flera moment kan pågå mer eller mindre samtidigt. I Figur 
2.1. illustreras processen översiktligt med information om var i processen det aktuella 
objektet befinner sig i. 

 

Figur 2.1 Schematisk beskrivning av utrednings- och efterbehandlingsprocessen, där blåmarkering anger de moment 
som det aktuella objektet har utfört. 

Övergripande åtgärdsmål
Anger vad man vill uppnå med en efterbehandlingsåtgärd

Undersökning och utredning
Provtagningar i fält som underlag för riskbedömning. Inför provtagning tas en provtagningsplan fram som 

ofta förankras med tillsynsmyndigheten.

Riskbedömning
Identifierar och kvantifierar de risker som det förorenade området kan ge upphov till.

Åtgärdsutredning
Vilka åtgärdsalternativ kan vara lämpliga för aktuellt område. De alternativ som väljs beskrivs närmare 

avseende kostnader, risker och omgivningspåverkan.

Riskvärdering
I riskvärderingen jämförs  de totala miljömässiga konsekvenserna (positiva och negativa) och tekniksa risker 

för åtgärdsalternativen med kostnaderna.

Mätbara åtgärdsmål
Konkretisering av de övergripande åtgärdsmålen i mätbara termer, som sedan kontrolleras i kontrollprogram 

som utförande- och omgivningskontroll samt referenseundersökningar.

Åtgärdsförberedelser och åtgärdskrav
Åtgärdskraven preciserar vad som bör göras och på vilket sätt, de bör vara kalkylerbara och omfatta alla 

aktiviteter och medier som ska åtgärdas/hanteras. I detta moment upprättas en anmälan om efterbehandling.

Genomförande
Upphandling och projektledning av entreprenad. Miljökontroll utförs enligt kontrollprogram för t.ex. 

uppföljning av mätbara åtgärdsmål

Uppföljning och dokumentation
Hela processen ska dokumenteras så att den lätt kan följas.  Dokumentationen ska vara avsedd för 
tillsynsmyndigheten alternativt som underlag för riskkommunikation, planprocess eller liknande. 
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3. OBJEKTBESKRIVNING 

Laxå 4:3 är belägen norr om Laxå centrum, väster om Laxå station, se figur 3.1. På 
fastigheten finns idag två byggnader som fungerar som kallförråd respektive samlings- 
och kontorslokal, se figur 3.2. Delar av fastigheten är asfalterad.  

 
Figur 3.1 Flygfoto över Laxå (eniro.se). Aktuell fastighet är översiktligt markerad med stjärna. 

 
Figur 3.2 Flygfoto över aktuellt undersökningsområde (eniro.se). Aktuell fastighet är översiktligt markerad i svart.  
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3.1. Detaljplan 
Fastigheten berörs idag av stadsplan för del av Laxå köping (centrum) som upprättades 
1958. För aktuellt planområdet medger stadsplanen bebyggelse för järnvägsändamål. 

Ny detaljplan avser att möjliggöra kvartersmark för verksamheter i en till två våningar 
inom planområdet och skapa goda förutsättningar för verksamhetsutveckling inom 
terminalområdet i centrala Laxå. Planområdet berör endast en fastighet, fastighet Laxå 
4:3. Se figur 3.3 för föreslagen plankarta.  

 

 

Figur 3.3 Plankarta för fastigheten Laxå 4:3 (Sydnärkes byggförvaltning). 

3.2. Bakgrundsinformation och föroreningskällor 
Aktuellt undersökningsområde ligger i direkt anslutning till Laxå bangård. Inom 
området har järnvägsverksamhet bedrivits sedan 1860-talet. Byggnader inom Laxå 4:3 
har använts som personalhus och godsmagasin. Godsmagasinet förstördes i en brand 
2018 och har därefter ersatts med ett nytt kallförråd inom samma yta. Brandresterna ska 
ha omhändertagits vid godkänd mottagningsanläggning och marken ska därefter ha 
schaktats ur och återfyllts med nya massor därefter, enligt uppgift från personal på plats. 
Tidigare har även f.d. bostadshus funnits inom fastigheten, dessa har dock varit rivna 
sedan länge.  

Inom området finns två potentiellt förorenade områden utpekade av Länsstyrelsen, 
dessa är järnvägsområdet samt en verksamhet nordväst om aktuellt 
undersökningsområde som bedrivit ytbehandling av metaller. Inom järnvägsområdet har 
det tidigare funnits ett antal kolupplag, ett gasverk och ett oljeförråd. Ogräsbekämpning 
i form av Roundup använts inom spårområdet. I verksamheten som bedrivit 
ytbehandling av metaller har cyanidhaltigt processvatten bildats som restprodukt. Det 
kan inte heller uteslutas att klorerade lösningsmedel använts tidigt i 
verksamhetsprocessen. 
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3.3. Platsinformation och spridningsvägar 

3.3.1. Geologiska och hydrologiska förhållanden 
Enligt SGU’s kartvisare för jordarter består undersökningsområdet främst av postglacial 
finsand, men även av isälvssediment vid östra delen av fastigheten, se figur 3.4. 

 
Figur 3.4 Utdrag ur SGU’s kartvisare för jordarter. Grönt område beskriver isälvssediment och orange område med 
prickar beskriver postglacial finsand. 

Enligt VISS finns en grundvattenförekomst, Olshammarsåsen Laxåområdet norra, inom 
aktuellt undersökningsområde.  

Vattendraget Laxån är belägen ca 350 meter öster om Laxå 4:3. 

3.3.2. Spridningsvägar 
Störst spridningsrisk bedöms förekomma i de genomsläppliga jordarterna via 
grundvattnet. 

3.4. Skyddsobjekt 

3.4.1. Nuvarande och planerad markanvändning 
Fastigheten avses att ställas om från järnvägsändamål till verksamhetsändamål. 
Kommande markanvändning bedöms vara mindre känslig markanvändning, MKM. 

3.4.2. Recipienter 
En grävd kanal, Ålands kanal, rinner parallellt med spårområdet och bangården i norr 
och dränerar ut i Laxån. Vattendraget Laxån är belägen ca 350 meter öster om Laxå 4:3. 
Närmsta recipient bedöms vara grundvattnet i Olshammarsåsen. 

3.4.3. Andra speciellt skyddsvärda miljöer, biotoper, kulturmiljö etc. 
Enligt Länsstyrelsen i Örebro läns informationskarta finns inga speciellt skyddsvärda 
miljöer i området. 
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3.4.4. Skyddsobjekt 
De främsta skyddsobjekten bedöms vara arbetare och besökande till de kommande 
verksamheterna inom området, samt grundvattnet i Olshammarsåsen. 

3.5. Förväntad föroreningssituation 
Inom aktuell fastighet har ingen förorenande verksamhet bedrivits, utan fastigheten har 
använts för bostadsändamål i samband med järnvägsverksamheten. Järnvägsområdet är 
dock utpekat som förorenat av bland annat tungmetaller och PAH. Inom spårområdet 
har pesticider använts för att hålla spårområdet fritt från växtlighet. Spridning av 
föroreningar från verksamheten som bedrivit ytbehandling av metaller i norr bedöms i 
huvudsak ha skett via Ålands kanal, som är belägen mellan verksamheten och aktuellt 
undersökningsområde, och vidare ut i Laxån. 

Inga misstänkta punktkällor har identifierats inom det aktuella undersökningsområdet, 
fyllnadsmaterial inom tätbebyggda områden kan dock generellt innehålla föroreningar 
av olika slag, bland annat tungmetaller, PCB och PAH. 
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4. BEDÖMNINGSGRUNDER 

För bedömning av påträffade halter i mark kommer Naturvårdsverkets generella 
riktvärden för Mindre Känslig Markanvändning, MKM, tillämpas. Tillämpade 
riktvärden presenteras i Tabell 4.1. Naturvårdsverkets generella riktvärde för Känslig 
Markanvändning, KM, visas för jämförelse.  

Tabell 4.1 Tillämpade riktvärden för ämnen i mark (mg/kg TS). 

Ämne 
  

KM 
  

MKM 
  

Arsenik 10 25 

Barium 200 300 

Bly 50 400 

Kadmium 0,8 12 

Kobolt 15 35 

Koppar 80 200 

Krom totalt 80 150 

Kvicksilver 0,25 2,5 

Nickel 40 120 

Vanadin 100 200 

Zink 250 500 

PCB-7 4 0,008 0,2 

PAH L (låg molekylvikt) 9 3 15 

PAH M (medelhög molekylvikt) 9 3,5 20 

PAH H (hög molekylvikt) 9 1 10 

Irgarol 0,004 0,015 

Diuron 0,025 0,08 

4) Antas vara 20 % av PCB-tot 
9) Summa PAH 4 (beonso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(ghi)perylen och inden(1,2,3-cd)pyren). 
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5. UTFÖRANDE 

5.1. Provtagning och provhantering 
Provtagning av mark genomfördes den 2 november hjälp av borrbandvagn utrustad med 
skruvborr, se foto 5.1. Vädret var molnigt med tilltagande vind och ca 16 ℃ varmt. 
Placeringen av vissa provpunkter justerades något p.g.a. närhet till markförlagda 
ledningar. Samlingsprov uttogs för varje 0,5 meter direkt från skruvborren. Prov uttogs 
med engångshandske och rent verktyg. Provernas jordlagerföljd, provtagningsdjup samt 
eventuella synintryck eller lukter antecknades i ett fältprotokoll. Skruvborrning utfördes 
ned i bedömd naturlig jordart, vilket resulterade i ett avslutande markdjup på 2 meter.  

Ursprunglig samt justerad provtagningsplan med inmätta provpunkter redovisas i bilaga 
1.  

 
Foto 5.1 Visar provtagning med skruvborr i provtagningspunkt SM7.  

5.2. Fältanalyser 
XRF-instrument av typ NITON XL3t-950/XL3t användes för att ”scanna” av 
fyllningsjorden som påträffades med avseende på metallinnehåll. Instrumentet 
underhålls regelbundet och årlig service utförs. Inför varje mätning självkalibreras 
instrumentet. 



 

 

 

 Laxå terminalområde 
 6051–041 
 2020-12-09 s 13 (19) 

PID, av typ MiniRae 2000, har använts för att påvisa flyktiga organiska föroreningar i 
jord. Metoden är inte kvalitativ, dvs endast en totalhalt redovisas och det går inte att 
urskilja vilket ämne som gett utslag. Instrumentet kalibreras regelbundet och inför 
utförd mätning har kontroll mot referenshalter på 0 och 100 ppm skett. 

5.3. Laboratorieanalyser 
Totalt har 12 prover skickats till laboratorium, Eurofins Environment Testing Sweden 
AB, för ackrediterad analys avseende tungmetaller, PAH, PCB och/eller pesticider vid 
järnväg.  

6. RESULTAT 

Jordlagerföljden inom området utgjordes generellt av fyllnadsmaterial i form av mull, 
sand och grus ned till mellan 1-1,5 meters djup följt av bedömd naturlig jordart i form 
av sandigt grus, se foto 6.1.  

 
Foto 6.1 Visar exempel på jordlagerföljd inom undersökningsområdet.  
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6.1. Fältanalyser 

6.1.1. Oorganiska ämnen 
XRF-resultat för metallerna bly, koppar, zink och nickel bedöms kunna användas för att 
indikera på eventuella förhöjda halter jämfört med använt riktvärde för detta objekt. 
Resultatet redovisas i sammanställningstabell, Tabell 6.1. Övriga ämnen uppmätta med 
XRF har inte använts för bedömning av analyserade prover. 

6.1.2. Organiska ämnen 
Inga förhöjda halter kunde påvisas med PID-instrument. Resultatet redovisas i 
sammanställningstabell, Tabell 6.1. 

6.2. Laboratorieanalyser 
Genomförda laboratorieanalyser påvisar låga föroreningshalter inom området, 
underskridande riktvärdet för MKM och i ett antal prover även underskridande 
riktvärdet för KM. Fullständiga analysrapporter redovisas i bilaga 2. 

6.3. Sammanställning 
Resultat av samtliga XRF-värden redovisas i bilaga 3 och resultat från 
laboratorieresultat redovisas i bilaga 2. Resultat och bedömning av samtliga uttagna 
prover i mark redovisas i Tabell 6.1. 
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Tabell 6.1 Sammanställning över samtliga uttagna prover och analyser. 

Prov Jordart Djup 
XRF-
mätnr PID Labanalyser* Anm 

SM1:1 
SM1:2 
SM1:3 
SM1:4 

F mu 
F sa, gr 
(F) sa, gr 
sa, gr 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

892 
893 
894 
895 

<2 
<2 
<2 
<2 

 
PSL23 & PSL16 
 
PSL23 & PSL16 

 

SM2:1 
SM2:2 
SM2:3 
SM2:4 

F sa, gr 
F sa 
(F) sa, gr 
sa, gr 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

896 
897 
898 
899 

<2 
<2 
<2 
<2 

 
 
PSL23 & PSL16 
 

 
Tegelbitar 

SM3:1 
SM3:2 
SM3:3 
SM3:4 

F mu, gr 
F mu, sa, gr 
(F) sa, gr 
sa, gr 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

900 
901 
902 
903 

<2 
<2 
<2 
<2 

PSL23, PSL16, PLWAL & PSLBR 
 
 
PSL23 & PSL16 

 
Tegelbitar 

SM4:1 
SM4:2 
SM4:3 
SM4:4 

F mu, gr 
(F) sa, gr 
sa, gr 
sa, si 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

904 
905 
906 
907 

<2 
<2 
<2 
<2 

 
PSL23 & PSL16 

 

SM5:1 
SM5:2 
SM5:3 
SM5:4 

F mu, gr 
F mu, sa, gr 
(F) mu, sa, gr 
sa, gr 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

908 
909 
910 
911 

<2 
<2 
<2 
<2 

PSL23 & PSL16 
 
 
PSL23 & PSL16 

 

SM6:1 
SM6:2 
SM6:3 
SM6:4 

F mu, sa, gr 
F mu, sa, gr 
sa, gr 
sa, gr 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

912 
913 
914 
915 

<2 
<2 
<2 
<2 

 
PSL23 & PSL16 
 
PSL23 & PSL16 

Tegelbitar 

SM7:1 
SM7:2 
SM7:3 
SM7:4 

F mu, sa, gr 
F mu, sa, gr 
sa, gr 
sa, gr 

0-0,5 
0,5-1 
1-1,5 
1,5-2 

916 
917 
918 
919 

<2 
<2 
<2 
<2 

PSL23, PSL16 & PSLBR 
 
PSL23 & PSL16 

Tegelbitar 

* Omfattningen av analyspaketen finns redovisade på www.eurofins.se 
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7. DISKUSSION OCH SLUTSATSER 

Genomförda laboratorieanalyser påvisar låga föroreningshalter i uttagna prov, samtliga 
underskridande riktvärdet för mindre känslig markanvändning, MKM. Baserat på 
erhållna resultat bedöms planerad markanvändning inom undersökt område som 
lämplig.  

7.1. Osäkerheter 
Tre provpunkter flyttades i fält (SM1, SM4 och SM5), då ledningssökaren gav starkt 
utslag nära spårområdet p.g.a. strömförande kontaktledningar samt p.g.a. markförlagda 
ledningar i anslutning till det f.d. nedbrunna magasinet. Detta innebär att marken 
närmast spårområdet samt det f.d. magasinet inte har genomgått provtagning inom 
ramen för denna undersökning. Trots att låga föroreningshalter påvisats i analyserade 
prover går det inte att utesluta att eventuella föroreningar, i form av till exempel diuron, 
kan komma att påträffas i närmare anslutning till spårområdet. Detta bedöms dock inte 
medföra hinder för planerad omställning av mark, då omställningen inte kommer att 
medföra en känsligare markanvändningen inom fastigheten. 

Enligt personal på plats har marken i anslutning till det f.d. magasinet schaktats ur efter 
branden och återfyllts med nya massor innan det nya kallförrådet uppfördes, vilket gör 
det troligt att ev. föroreningar härstammandes från branden, helt eller delvis, har 
avlägsnats. Undersökning av mark har dock inte skett i samband med dessa 
schaktarbeten.  

8. REFERENSER 

NATURVÅRDSVERKET (2009a och 2016): Riktvärden för förorenad mark. NV 
rapport 5976, Stockholm. Inklusive reviderade bilagor 1-4, juni 2016. 

NATURVÅRDSVERKET (2009b): Riskbedömning av förorenade områden. NV 
rapport 5977, Stockholm. 

NATURVÅRDSVERKET (2010): Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. NV 
handbok 2010:1, Stockholm. 

Svenska Geotekniska Föreningen (2013): Fälthandbok – Undersökningar av förorenade 
områden. Rapport 2:2013, Göteborg. 
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BIL 1 PROVTAGNINGSPLANER 



±
0 9,5 19 28,5 38 47,5

MetersLaxå terminalområde

Eskilstuna: Libergsgatan 6 | Tfn: 016-10 07 60
Västerås: Norra Källgatan 17 | Tfn: 021-81 45 40
Örebro: Ribbingsgatan 11 | Tfn: 019-601 44 55

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB

Provtagningsplan

Sydnärkes byggförvaltning

Laxå 4:3

Översiktlig miljöteknisk markundersökning
6051-041

Ola Westman Elin Hedqvist 2020-10-09

Teckenförklaring
Provpunkter
Fastighetsgräns

SWEREF99 15 00

Ritningen avser

Uppdragsgivare

Fastighetsbeteckning

Uppdragstyp

Uppdragsnummer

Uppdragsledare Ritad av Datum Koordinatsystem

Markförlagda ledningar
Laxå vatten
Skanova1
Skanova2
Ellevio osäkert läge



±
0 6,5 13 19,5 26 32,5

MetersLaxå terminalområde

Eskilstuna: Libergsgatan 6 | Tfn: 016-10 07 60
Västerås: Norra Källgatan 17 | Tfn: 021-81 45 40
Örebro: Ribbingsgatan 11 | Tfn: 019-601 44 55

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB

Provtagningsplan

Sydnärkes byggförvaltning

Laxå 4:3

Översiktlig miljöteknisk markundersökning
6051-041

Ola Westman Elin Hedqvist 2020-11-04

Teckenförklaring
Inmätta provpunkter
Undersökningsområde

SWEREF99 15 00

Ritningen avser

Uppdragsgivare

Fastighetsbeteckning

Uppdragstyp

Uppdragsnummer

Uppdragsledare Ritad av Datum Koordinatsystem

Markförlagda ledningar
Laxå vatten
Skanova1
Skanova2
Ellevio osäkert läge



 

 

 

 Laxå terminalområde 
 6051–041 
 2020-12-09 s 18 (19) 

BIL 2 LABORATORIEANALYSER 



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283405-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIIYÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060946Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM1:2

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283405-01

Í%SQbÂÂWIIYÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts1.3Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts26Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts5.5Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.2Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts5.0Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts5.4Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.1Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts12Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts19Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283406-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIJbÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060947Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM1:4

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283406-01

Í%SQbÂÂWIJbÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts1.1Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts20Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.5Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts1.9Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.3Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.1Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.7Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts8.8Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts14Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283407-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIKkÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060948Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM2:3

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283407-01

Í%SQbÂÂWIKkÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts1.3Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts19Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.8Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts1.6Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.6Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.5Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts23Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-284968-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂW[UÂÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060949Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-23

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM3:1

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.9Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.047Benso(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.048Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.052Benso(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.037Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.057Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.093Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.10Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.042Benso(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.37Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.69Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 b)EN 16167:2012 mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-284968-01

Í%SQbÂÂW[UÂÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 b)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 b)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 b)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 b)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 b)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 b)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070Summa PCB7 b)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Barium Ba b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts43Bly Pb b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.9Kobolt Co b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.8Krom Cr b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.047Kvicksilver Hg b)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.8Nickel Ni b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Vanadin V b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts140Zink Zn b)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

µg/kg Ts<1.01-(3,4-Dichlorophenyl)-3-methylurea a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

27%

µg/kg Ts<1.01-(3,4-Dichlorophenyl)urea a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

27%

µg/kg Ts<1.0Diuron a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

27%

µg/kg Ts<10Imazapyr a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

27%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Caroline Filipsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283408-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWILtÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060950Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM3:4

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283408-01

Í%SQbÂÂWILtÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts1.3Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts20Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.8Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.1Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts5.4Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts5.7Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts8.1Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts15Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283409-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIM}Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060951Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM4:2

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.047Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283409-01

Í%SQbÂÂWIM}Î

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.036Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.034Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.18Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.30Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.2Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts36Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts30Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.090Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts7.5Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.15Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.3Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts10Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts34Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283410-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWINÊÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060952Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM5:1

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts0.13Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.16Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.35Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.17Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.16Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.048Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.035Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.12Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283410-01

Í%SQbÂÂWINÊÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.34Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.34Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.16Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.065Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.83Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts1.2Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts1.0Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts1.1Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts2.1Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts1.5Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts39Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts39Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.4Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.18Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.1Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts9.5Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts110Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283411-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIO(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060953Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM5:4

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283411-01

Í%SQbÂÂWIO(Î

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts<1Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts19Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.9Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts1.8Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.6Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.8Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.1Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.7Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts24Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283404-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIHPÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060954Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM6:2

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.062Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.041Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283404-01

Í%SQbÂÂWIHPÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.044Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.062Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.039Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.20Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.16Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.40Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts<1Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts18Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts5.3Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts1.4Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.2Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.9Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts1.8Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.3Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts17Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283413-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIQ:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060956Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM7:1

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts0.14Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.095Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.24Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.14Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.11Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.040Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.13Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283413-01

Í%SQbÂÂWIQ:Î

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts0.031Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.23Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.21Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts0.12Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.62Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.88Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.76Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.79Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts1.6Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts<0.002PCB 28 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

25%

mg/kg Ts<0.002PCB 52 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

25%

mg/kg Ts<0.002PCB 101 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

25%

mg/kg Ts<0.002PCB 118 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

25%

mg/kg Ts<0.002PCB 138 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

25%

mg/kg Ts<0.002PCB 153 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

25%

mg/kg Ts<0.002PCB 180 a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

0.2%

mg/kg Ts<0.007S:a PCB (7st) a)Internal Method RA9007D 

based on EN 16167 [EE 

Env]

mg/kg Ts1.5Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts29Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts10Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.14Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts8.4Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.1Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts16Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts39Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283413-01

Í%SQbÂÂWIQ:Î

EUSELI2-00818465

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-283414-01

EUSELI2-00818465
Í%SQbÂÂWIRCÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

AKBYFSBN 6051-041

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO

Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2020-11060957Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-11-02

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2020-11-06

Utskriftsdatum: 2020-11-19

2020-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM7:3

Provtagningsplats: Laxå 4:3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97Torrsubstans a)Intern metod RA9000 

baserat på: ISO 

11465:1993

3%

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-283414-01

Í%SQbÂÂWIRCÎ

EUSELI2-00818465

mg/kg Ts<0.03Antracen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)Internal Method RA9007C 

based on ISO 18287:2006 

[E

25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts<1Arsenik As a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts20Barium Ba a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.6Bly Pb a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts1.8Kobolt Co a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts3.9Koppar Cu a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts4.7Krom Cr a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts6.9Vanadin V a)CEN/TS 16171:201225%

mg/kg Ts14Zink Zn a)CEN/TS 16171:201225%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Elin Hedqvist  (elin.hedqvist@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57
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